ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗИБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЩИГРЫ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 15 июля  2022 г.

	                         № 28/134-5

г. Щигры

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения
Руководствуясь статьями 24, 25, 26, 35, 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», рассмотрев документы представленные в территориальную избирательную комиссию города Щигры Курской области для регистрации уполномоченного представителя Курского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», территориальная избирательная комиссия города Щигры Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Курского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» – Котову Татьяну Николаевну.
2. Выдать уполномоченному представителю Курского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» – Котовой Татьяне Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Н.В. Арутюнова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 Е.А. Брусенцева